
采购清单

采购单位 榆阳区红石峡水库服务中心 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-00057

项目名称 榆阳区红石峡水库服务中心二墩水库围网专项工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,303,100.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
工程施工

二墩水库
围网专项
工程

1,303,100
.00

1 项
1,303,100

.00

榆阳区红石峡水库服务
中心二墩水库围网专项
工程主要建设内容为:
修建水库库区四周防护
网4880m，防护网高2.0
m*3m/片,网孔
90*170mm,丝径6mm,立
柱高2.6m,48*2mm.还包
含摄像机、智慧音柱、
太阳能、立杆6米、内
存卡512G、流量卡。
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